
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области 

 

                   

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   от 28 декабря  2023г.                                                                               № 75 

 

 Об отмене постановления администрации Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

от 31.08.2018 № 25  «Об утверждении Положения о порядке включения 

сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядок 

исключения сведений из реестра и порядок ведения и размещения в 

государственной информационной системе реестра лиц,  уволенных в 

связи с утратой доверия администрацией Краснокоротковского сельского 

поселения» 

В соответствии  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

согласно статье 15 № 273-ФЗ «4. Включение в реестр сведений о лице, которое 

было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, исключение из реестра сведений о 

таком лице, размещение реестра на официальном сайте федеральной 

государственной информационной системы в области государственной службы в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" осуществляются в порядке, 

определяемом Правительством Российской Федерации.», администрация 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т: 

 

          1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области от 31.08.2018 № 25 «Об утверждении Положения о 

порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 

порядок исключения сведений из реестра и порядок ведения и размещения в 

государственной информационной системе реестра лиц уволенных в связи с 

утратой доверия администрацией Краснокоротковского сельского поселения». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

Глава Краснокоротковского  

сельского поселения                                                                 Т.Ю.Литвинова 

https://internet.garant.ru/#/document/71895192/entry/1000

